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PERFIL

PROFESIONAL UNIVERSITARIO V

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

CONVOCATORIA No.

CARGO

X NOMBRAMIENTO PROVISIONAL
NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

SUB. GRAL. DE INVESTIGACION, VIGILANCIA EPIDEMIOCLOGICA,
PROMOCION Y PREVENCION

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 EDWIN HUMBERTO MUNOZ PARRA CUMPLE REQUISITOS
2 |FABIAN HUMBERTO CARON RUIZ CUMPLE REQUISITOS
3 |GINA VALERIA GONZALEZ BAUTISTA CUMPLE REQUISITOS
4 [MARCO TULIQO GONZALEZ ARANGO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
5 |ANGELA LILIANA ROMERO BERNAL APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA Y TARJETA
PROFESIONAL REQUERIDA EN LA INVITACION.
NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
6 [CAMILA HERNaNDEZ MARTINEZ APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA Y TARJETA
PROFESIONAL REQUERIDA EN LA INVITACION.
NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
7 |DANIEL ESTEBAN RINCON RODRIGUEZ APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN
LA INVITACION.
NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
8 |DIEGO ALEJANDRO PARDO AMORTEGU! APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA Y TARJETA
PROFESIONAL REQUERIDA EN LA INVITACION.
NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
9 |HAROLD ELLIS SUESCUN APORTA TITULO DE FORMACIGN ACADEMICA REQUERIDA EN
LA INVITACION.
NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
10 |JASSAY HAZAREL SOLANQ CERCHIARO APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN

LA INVITACION.

11

JESSIKA MILENA BERMUDEZ RIVERA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN
LA INVITACION.

12

KELLY JOHANNA SANCHEZ ELIZALDE

NO CUMPLE REQUISTOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE FORMACION ACADEMICA (PSICOLOGIA) NO
CORRESFONDE A LO REQUERIDO EN LA INVITACION.
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INO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
13 |LORENA MAYORGA CARRILLO APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA Y TARJETA
PROFESIONAL REQUERIDA EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISTOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE FORMACION ACADEMICA (LICENCIATURA EN
BIOLOGIA) NO CORRESPONDE A LO REQUERIDO EN LA
INVITACION.

14 J|PAULA DANIELA MORALES SUaREZ

LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y TARJETA
NOTA: PROFESIONAL, PODRA SUBSANAR DOCUMENTOS TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DE FECHA 14 DE
FEBRERO DE 2022
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